КЛЮЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КЛЮЧЕВСКОГО РАЙОНААЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	17.03.2021

	№106

с. Ключи
	Об отмене Решения Ключевского сельского Собрания депутатов Ключевского района от 31.10.2018 № 23 «Об утверждении состава

административной комиссии  администрации Ключевского сельсовета Ключевского района Алтайского края»

На основании предложения Прокуратуры Ключевского района Алтайского края от 07.12.2020 г. № 02-14-2020, руководствуясь законом Алтайского края от 02.11.2020 № 79-ЗС «О внесении изменений в закон Алтайского края «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных комиссий при местных администрациях», Уставом муниципального образования Ключевский сельсовет Ключевского района Алтайского края, Ключевское сельское Собрание депутатов

РЕШИЛ:

1. Решение Ключевского сельского Собрания депутатов Ключевского района от 31.10.2018 №23 «Об утверждении состава административной комиссии  администрации Ключевского сельсовета Ключевского района Алтайского края» - признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в установленном законом порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
	          Глава сельсовета  Ю.Н.Юрченко